Qua protestaçione lecta suprascrripto patrono in die suprascrip-
to, ipse respondet quod loco et tempore respondebitur. Supra-
scriptus vero dominus Andreas rogavit me notarium et testes infra-
scriptos ut hoc publicum confficerem instrumentum.

+ Ego Costandi Preca testis subscripsi.
+ Ἐγό ὁ Λέο Δημητρόπουλος μάρτης +

SN Ego Cyrillus Gradenico notarius Veneçiarum complevi et ro-
boravi.
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Conferimento da parte di Francesco fu Alvise Foscari fu Marco 
procuratore, per sé e per il fratello Domenico minorenne, e di 
Agostino del fu Giovanni fu Marco procuratore, per sé e per il 
fratello Marco minorenne, del ruolo di arbitro in tutte le loro 

controversie patrimoniali allo zio Pietro Foscari, cardinale, che 
fa una dichiarazione di volontà testamentaria a favore dei nipoti

Padova, 1481 ottobre 8

Strumento notarile (perg.): AGrad b. 360/I senza no (A). Dopo la sotto-
scrizione del notaio si trova, scritta da Nicolaus Mazuchat(o), notaio del 
Comune di Padova, l’attestazione di Paolo Barbo, podestà di Padova, 
datata il 1497 luglio 15, dichiarante che Franciscus de Chonchellis è no-
taio pubblico e legale. Una segnatura in rosso, appartenente all’antico 
archivio Foscari, è scritta sul verso: 16 Venet. m.o 2o.

I paragrafi sono qui introdotti per evidenziare meglio l’articolazione 
delle disposizioni.

In nomine domini nostri Yesu Christi, amen. Anno eiusdem nativi-
tatis millesimo quadringentesimo octuagesimo primo, inditione 
quartadecima, die lune octavo mensis octobris, Padue in palatio 
Arene reverendissimi domini cardinalis infrasscripti, in camera su-
periori audiencie versus ortum, presentibus egregio iurisconsulto 
d‹omi›no Michaele de Marostica quondam domini Antonii, cive et 
habitatore Padue in contrata Sancti Firmi, et spectabili viro domino 
Antonio de Vigontia quondam spectabilis viri domini Iacobi, cive 
et habitatore Padue in contrata Domus Dei, testibus ad hec habitis, 
adhibitis et spetialiter ad infrasscripta rogatis.

Ibique nobilis dominus Franciscus Foscharus filius quondam 
magnifici et generosi viri domini Ludovici, agens nomine suo pro-
prio ac vice et nomine nobilis domini Dominici eius fratris minoris 
in pupillari etate constituti, pro quo de rato et ratihabitione promi-
sit ac se facturum et curaturum cum effectu, omni exceptione re-
mota, quod prefatus dominus Dominicus, cum erit legitime etatis, 
laudabit, approbabita) et ratihabitione confirmabit presens instru-
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mentum ac omnia et singula in eo contenta et desscripta, sub obli-
gatione omnium suorum bonorum, ex una